
 

 

Årsberetning 2024, Gjerdrum Jeger- og Fiskerforening 

 



Årsberetning for Gjerdrum Jeger og Fiskerforening 2024 
 
 
Vi har hatt mange høydepunkter og et solid aktivitetsnivå i 2024, og jeg vil gjerne takke hver 

og en av dere for innsatsen, engasjementet og støtten dere har vist. 

 

Medlemstall og inkludering 

Ved utgangen av 2024 teller vi 423 medlemmer, noe som bekrefter et stabilt medlemsantall 

over flere år. Av disse er 61 medlemmer under 25 år, og 85 er kvinner. Dette utgjør 

henholdsvis 14,4 % unge medlemmer og 20,1 % kvinner, noe som vi er svært stolte av. 

Det er inspirerende å se hvordan foreningen vår tiltrekker både yngre og kvinnelige 

medlemmer – en positiv utvikling som gir oss en solid plattform for fremtiden. 

 

Styrets arbeid 

I løpet av året har styret avholdt 7 møter, hvorav flere ble gjennomført digitalt via Teams, 

mens vi også har hatt et fysisk møte. Gjennom effektiv bruk av en Messenger-gruppe har vi 

kunnet håndtere mindre saker løpende mellom møtene. Dette har bidratt til smidig drift og 

god kommunikasjon i styret. 

 

Økonomi og investeringer 

Foreningens økonomi er fortsatt sunn, med stabile inntekter fra utleie av Jensen-huset. Vi 

har i år investert i huset, noe som har medført et midlertidig trekk på egenkapitalen. Disse 

investeringene vil imidlertid øke verdien av huset og gi oss langsiktige fordeler ved at vi nå 

har plass til alt utstyr uten å måtte leie eksterne lokaler. Dette er en viktig strategisk satsing 

som styrker foreningens infrastruktur. 

 

Aktiviteter 

Vi har hatt et brukbart aktivitetsnivå i 2024, med høydepunkter som isfiske, 

fiskekonkurranser, klubbmesterskap og vellykkede introjakter. Oppmøtet på riflebanen har 

også vært det beste på flere år. Dette viser at våre medlemmer setter pris på aktivitetene vi 

arrangerer. Med et mål om enda flere arrangementer i 2025 håper vi å skape enda mer 

engasjement og samhold i foreningen. 

 

I tillegg stilte vi med stor suksess på Gjerdrumsdagen, hvor vi bidro til lokalmiljøet med 

grilling av elg- og rådyrburgere til stor applaus. Vi hadde også en utstilling med fisk i kano og 

arrangerte morsomme konkurranser for både store og små. Dette ble et arrangement som 

virkelig synliggjorde foreningen vår og skapte stor begeistring blant de fremmøtte. 



 

Dugnad og Jensen-garasjen 

Årets største dugnadsinnsats ble ledet av Atle Johnsen, der vi nå stolt kan vise frem den nye 

garasjen ved Jensen-huset. Oppføringen av garasjen har inkludert nesten 1000 

dugnadstimer, og resultatet er imponerende: en romslig garasje med to porter, et praktisk 

loft til fremtidige klubbkvelder og møter, og en plassering som gir enkel tilgang til vårt utstyr, 

inkludert kanohengeren. På slutten av året ble alt utstyr flyttet til de nye lokalene, og vi ser 

frem til å lansere et system hvor medlemmene kan booke utstyr direkte via nettsiden. 

 

Skytebane-situasjonen 

Et av årets mer komplekse temaer har vært skytebanens fremtidige leiekontrakt med 

Statskog. Etter en avklaring viser det seg at eksisterende kontrakt varer frem til slutten av 

2025, og skytterlaget har gitt positive signaler om at en fornyet avtale vil komme på plass. 

Dette gir oss ro til å planlegge videre aktiviteter på banen. 

 

Avslutning og veien videre 

2024 har vært et godt år for Gjerdrum Jeger og Fiskerforening, med mange positive 

resultater og en fremgangsrik utvikling. Medlemsmassen er stabil, økonomien er solid, og vi 

har gjennomført viktige investeringer som vil styrke foreningen i fremtiden. Sammen har vi 

lagt grunnlaget for et spennende 2025 med flere aktiviteter, økt medlemsengasjement og 

enda sterkere fellesskap. 

 

Jeg vil takke alle for innsatsen dere har lagt ned i året som har gått, og jeg ser frem til et nytt 

og innholdsrikt år sammen med dere. 

 

Med vennlig hilsen, 

Tom Kristian Horvei 

Leder, Gjerdrum Jeger og Fiskerforening 



Årsberetning Riflegruppa 2024 
 
I 2024 har det vært normal drift på riflebanen, med jegertrening mandager og løpende elg på 

tirsdager. Men, for løpende elg har sesongen bydd på utfordringer med anlegget som har 

medført nedetid og avlysninger.  

 

Sammenlignet med fjoråret så opprettholder vi besøkstallene fra i fjor. Vi opplever at banen 

er godt besøkt og det er en stor andel ikke-medlemmer som benytter seg av tilbudet vårt. Ser 

vi på statistikken for banen så har vi hatt 551 skyttere på trening og oppskyting (mandager) 

og legger vi til grunn et snitt på 15 skudd pr. skytter så er det skutt 8.265 skudd. For 

elgbanene så er det gjennomført 145 serier av 5 skudd, som utgjøre 725 skudd. Totalt så er 

det avlagt 8.990 skudd gjennom sesongen.  

 

Klubbmesterskap jaktfelt ble avholdt 13. april. Med 26 deltakere så opprettholder vi samme 

deltagelse som i 2022 og 2023. Noe tilbakegang på deltagelsen fra kvinner, men mer 

gledelig var at vi blant topp 10 kunne notere oss Ea Wear som juniorer i år. Vi kan med fordel 

ønske oss høyere deltagelse fra kvinner og juniorer, så det er noen utvalget må jobbe 

målrettet for. 

 

Pallen i år ble som følger; 1. Knut Barsnes Laache - 142p, 2. Rolf Kristian Fevik - 130p og 3. 

Håkon Fevik - 128p. Beste kvinne og junior ble Ea Wear med 103p. 

 

Klubbmesterskapet i elgbaneskyting ble i år avholdt 13. august. Samtidig var det 

merkeskyting. Med 13 påmeldte skyttere, 12 menn, 1 kvinne og ingen juniorer så ser vi 

dessverre en lik trend som ved jaktfelt.  Pallen i år ble som følger; 1. Atle Johnsen - 66p 

(Bronse), 2. Jonas Nergård - 65p (Bronse), 3. Håkon Fevik - 65p (Bronse).  

 

Rifleutvalget har i år bestått av 12 personer, og det skal rettes en stor takk til utvalget for 

gjennomføringen av sesongen og innsatsen både i og utenfor sesong.   

 

Erling Røise 
Gruppeleder for Riflegruppa 



Årsberetning Fiskeutvalget 2024 
 
Med utgangspunkt i handlingsplanen, rapporteres det tilbake om at følgende ble utført av 
fiskeutvalget i 2024: 
 

AKTIVITET Kommentar 
1. Storfiskern – 12 mnd 1 Espen Østgaard, 2 Martin Oterholt, 3 Stian 

Andersen. 32 deltakere. Junior: Lukas Oterholt, 

dame: Jorunn Braate, Barn: Hektor Lindskog. 

Største ørret 670g – Espen Østgaard  

Største abbor 311g – Lukas Oterholt  

2. Isfiskekonkurransen for hele 
bygda på Buvatn 

48 deltok: 1.Egil Merli, 2.Ove Lauten, 3. Martin 

Oterholt. Junior: Lukas Oterholt, Barn: Alexander 

Brokhaug 

3. PH-logging 
Gjermåa/Gjermenningen/Midtelva 

Generelt god PH. Lise Heier i RFA har stått for 

det meste av målingene. Forlenger med 1 år til  

4. Mastutjern, abborfiske 12.5.-23. 
Mai, 75 ruser 

Status ble 544 fisk med en totalvekt på 22 848 

gram. Snittvekten ble dermed 42 gram. Var nok 

litt seint ute, for mest fisk første opptak, 484.  

5. Båter til utlån på Gjermenningen 
og Buvatn 

Rigget til båter/låser, oppdaterte på nett. 

Utfordring med hærverk 2 ganger på Buvatn. 

6. Gjerdrumsdagen Fisket hvitfisk i elven og hentet ørret på 

Bjørkelangen – stilte ut fisk i kano fylt med vann. 

7. Sommerfiskekonkurransen 
- Nytt: Fredag til lørdag. Og barnekonkur-

ranse på kvelden. Sosial obligatorisk 

pause. 

27 deltok: 1. Stian Andersen, 2 Martin Oterholt, 

3. Espen Østgaard. Junior: Lukas Oterholt. 

Dame: Jorunn Braate, Barn: Hektor Lindskog 

8. Demning Stråtjern, støping  Prosjekt v/ Harald Rice, hele utvalget tro til. 

Vannspeilet hevet 75 cm tilbake til normalen. 

Mål: gjenskape et godt fiskevann. Takk til 

Fjellstyret som sponset materialene. Ble lite 

betong så dro inn 500 kg ekstra med ATV og pulk 

på sommerføre. 

9. Fiskeutsett september Satte ca 500 fisk i Buvatn, Dretnetj, Kirkeby, 

Langv, Gjermenningen, Flabben, Morratj, Rundtj, 

N Ryggev, Skutetjerna, Svarttj, Ulvd.tjerna 

10. Innhenting av vannprøver Utført ifm fiskeutsettet. Resultatene foreligger 

ikke i skrivende stund.  

11. Nittedals kommunes 
overtakelse av ansvaret for 
Ryggevannsdemning-ene 

Vi utførte dybdemålinger i nordenden for å vite 

betydningen av en reduksjon av vannspeilet. 

Nittedal kommune vedtok allikevel å redusere 

vannspeilet 1,5m i 2025 for å bedre sikkerheten. 

Dette er et midlertidig tiltak. 

 

NM isfiske Sokna: Egil Merli vant sølv i veteranklassen og Lukas Oterholt vant sølv i 
juniorklassen. 

Overskuddet fra fiskekortsalget utgjorde ca 35 tusen (5 over budsjett). Dette var som ventet 
litt høyere enn 2023 da vi slet med stengt veg.  

Leder fiskeutvalget 
Martin Carlson Oterholt 



Årsberetning hundeutvalget - 2024 
 
 
 
2024 var et år med godt aktivitetsnivå i hundeutvalget. Vi introduserte nye aktiviteter for våre 
medlemmer og gjorde oss nytte av de siste års arbeid med å få på plass lokale instruktører 
innen de fleste grener. Dette har vært en rød tråd i utvalget de siste 4 årene. D 
 
Aversjon, dressurkurs, og grunnkurs ettersøk aktivitetene i regi av utvalget dette året. 
 
Utvalget har i 2024 bestått av Joakim Stølan, Alfred Buchhas, Tron-Erik Bjørnstad Hansen, 
Kristoffer Fladby og Anders Engen.  
 
 
Grunnkurs – ettersøk 24-26 mai 2024 
 
I likhet med i 2023 arrangerte hundeutvalget grunnkurs-ettersøk i mai 2024. Instruktørene på 
dette kurset var Alfred Buchhas og Anders Engen. 
 
8 ekvipasjer hadde meldt seg på kurset og mange hunderaser var representert. 
 
Kurset ble startet fredag kveld med en teoribolk inne i Ulvedalen. Her ble obligatorisk 
pensum gjennomgått. Ivrige kursdeltagere bidro inn med erfaringer og var aktive under 
diskusjon. GJFF stod for servering og fikk tilkjørt pizza fra lokale Togaya. 
 
Lørdag og søndag var avsatt til praktisk trening ute. Det ble gått mange spor i allmenningen 
disse to dagene. Elvene ble satt sammen i par som gikk spor for hverandre mens 
instruktørene bidro inn der det trengtes. 
 
Utvalget fikk gode tilbakemeldinger fra kursdeltagerne. Flere av dem fortsatte egentreningen 
og er nå godkjente ettersøksekvipasjer.  
 
 
Dressurkurs mai - juni 2024 
 
Dressurkurs var et nytt tilbud fra GJFF – Hundeutvalget dette året. I 2023 kurset vi fire 
personer og fikk på plass nødvendig kunnskap for å kunne avholde et dressurkurs. Det var 
viktig for oss at kurset skulle holde høy standard og ha et moderne faglig innhold. 
 
For at vi skulle få med flest mulig valgte vi å holde kurset over en periode på sju uker, med 
en kurskveld i uken. Dette for at ekvipasjene skulle få mulighet for egentrening mellom de 
enkelte kurskveldene. 
 
Vi hadde totalt ti påmeldte ekvipasjer med stor rasevariasjon. Kjersti Roland Engen stod som 
hovedinstruktør og fikk bistand fra de andre godkjente instruktørene i hundeutvalget. 
 
Kurset hadde fokus på kontakt, enkel lydighet og passeringstrening. Innlæring med bruk av 
forsterker var også et viktig moment. 
 
Saueaversjon 2024 
 
GJFF har nå totalt 7 instruktører som fordeler den praktiske gjennomføringen av 
aversjonsdressuren mellom seg. Aversjonsdressuren er langvarig, og det er viktig at vi har 
godt med instruktører slik at totalbelastningen ikke blir så stor. 



 
Totalt utstedte GJFF 38 aversjonsbevis i 2024. De ni ekvipasjene som er inne for første gang 
møter to ganger. Det må også flere av ekvipasjene som skal ha fornyede bevis. Det vil si at 
aversjonsinstruktørene har hatt godt over 50 gjennomføringer i sauehegnet i løpet av 2024. 
 
 
Tallene som er rapportert inn til fylkeslaget er følgende: 
 
 

Hundetyper 

Sum 
antall  

1. gangs 
bevis 

Sum 
antall 
fornyete 
bevis 

 

 

Stående fuglehunder 6 21 

Apporterende og 
støtende hunder jakt  

 
1 

Drivende hunder jakt 2 7 

Spisshunder jakt 
  

Andre hunderaser 1 
 

Blandingshunder 
  

Samlet antall: 9 29 

 
 
 
 
Anders Engen – for hundeutvalget GJFF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsberetning leirduegruppa 2024 

 

Vi åpnet sesongen 23.04.24.  I forkant av dette ble det gjennomført nødvendig opplæring og 
oppfriskning av anlegget.  
I løpet av mai gjennomførte vi dugnad i anlegget, hvor vi blant annet installerte 
sikkerhetsrammer på standplass. Det har blitt tatt godt imot av instruktører og brukere.  
Instruktører 
Flere av våre instruktører fornyet sin autorisasjon i løpet av sesongen.  
 
Klubbmesterskap 
Konkurransen bestod av én runde i jegersporting og én runde i sportstrap. Skytterne måtte 
være flinke i begge disipliner for å vinne titler og pokaler. Klubbmesteren i jegersporting og 
den beste skytteren sammenlagt i begge disipliner skulle kåres. 
Kristian Glorvigsmoen utmerket seg i årets konkurranse. Han traff 24 mål i jegersporting og 
ble klubbmester 2024. I sportstrap traff han 22 mål. Totalt traff han 46 mål og vant 
jegerpokalen som konkurransens beste skytter. 
Det deltok også tre juniorer i årets konkurranse, og Finn Friis-Hansen ble beste juniorskytter. 
 
Arrangementer 
Vi hadde i sesongen 2024 flere agrementer i på banen. I ett tilfelle hadde vi et utdrikningslag 
i felles regi med Gjerdrum Skytterlag.  
 
Norsk Irsksetter klubb avd 1 hadde ved to anledninger skyting hos oss. En før sommeren og 
en etter sommeren. NISK opplevede banen og velkomsten i anlegget som meget positivt og 
har allerede varslet at de ønsker videre gjennomføring av dette i 2025. Slike arrangementer 
gir en fin tilvekst på omsetningen, men ikke minst skaper det nye gjentagende besøkende på 
banen videre i sesongen.  
 
Økonomi 
Utvalget har levert et godt resultat i 2024, med et solid overskudd. Dette svinger naturlig fra 
år til år, avhengig av hvilket år vi gjør våre innkjøp for flere sesonger, eksempel på dette er 
leirduer som vi har over flere sesonger.  
 
Aktiviteter 
Vi opplever at det er et jevnt besøk gjennom hele sesongen. I perioder er det også høyt trykk 
av nybegynner, som vi ser gjerne at vi skulle kunne tatt ut av selve anlegget for å trene mer 
enkeltvis.  Gjerne i form av en pressbane.  
 
 
Avslutningsvis ønsker jeg å takke Tor Erlend Framstad, Tom-Ivar Torper og Johannes Lund 
for deres bidrag i utvalget over flere år. 2024 ble dere siste sesong som aktive medlemmer i 
leirduegruppa, vi takker for god innstas og holder kaffen varm i 2025 når de besøker 
anlegget.  
 
Thomas Moen      
Leder        
 
GJFF - Leirdue                                                   



Årsberetning Familie og ungdomsutvalget 2024 
 
 

 

Familie og ungdomsutvalget har også i år hatt relativt begrenset egen aktivitet direkte knyttet 
til egen gruppe mot ungdommer. Det er utfordrende å aktivisere ungdommen til organisert 
aktivitet, men det er en del utlån av utstyr igjennom sesongen på egne initiativ. Familie og 
ungdomsutvalget deltar litt på tvers av andre gruppers aktiviteter, og vi har bidratt på ulike 
aktiviteter igjennom året, bl.a fiskeaktiviteter, introjakt og Gjerdrumsdagen. 
 
Vi har i år fortsatt samarbeidet med DNT Gjerdrum Turlag og deltok på «Kom deg ut dagen» 
1 september som er et godt familiearrangement. Som et fiskestellstiltak satte vi garn kvelden 
før med fiskegruppa, så ungene som deltok fikk være med å trekke garn. Vi hadde kanoer og 
båt på vannet, bålmat og omtrent 100 personer deltok. Vi har planlagt et vinterarrangement 
18 januar 2025 med i samme fasong. 
 
I høst har vi også deltatt i et samarbeidsutvalg initiert av Bjerke JFF. Foreningene på Øvre 
Romerike har deltatt og målet har vært å kartlegge hvilke tiltak vi kan gjøre for å øke 
deltakelse fra barn og unge på våre aktiviteter. Foreningene Gjerdrum, Holter, Nannestad, 
Bjerke, Hurdal og Eidsvoll har deltatt. Samarbeidet vil fortsette i 2025 og det planlegges for 
en større fellesaktivitet før ferien. 
 
Utstyrslageret er vedlikeholdt igjennom året og vi har godt med turutstyr som bidrar med 
lavere terskel til friluftsliv for medlemmene våre. Packraft har tatt over som vår mest 
populære utlånsartikkel med 6 utlån, etterfulgt av kano med 5. Gammer med ovn har også 
vært utlånt i høst i forbindelse med jakta. 
 
Utstyrslageret ble før jul flyttet til Jensen-Huset og nybygget garasje der. Garasjen er bygget 
for å lette håndtering av kanohengeren slik at denne går inn uten å løsne kanoer. Det vil 
være svært mye lettere for de som driver med utlån. Vi vil i 2025 jobbe videre med 
systematisering og oversikt over utstyr, samt løsninger for selvbetjening av lageret. 
 
 

 

Joakim Stølan 

Gruppleder  

 


